平成 29年 12月吉日

会員各位

吉備継成会

会長 中村 彰宏

平成 29年度吉備継成会 1月オープンセミナー及び懇親会のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 29年度のオープンセミナー、懇親会を下記の通り開催致します。

万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようお願い致します。

敬具

－記－

【オープンセミナー】

時 間 ： 平成 30年 1月 18日（木）14時 00分～15時 10分

場 所 ： コンベックス岡山大展示場 基調講演ステージ

テーマ ： 「お客様に真剣」ですか？

講 師 ： （株）サニーテーブル 代表取締役会長 高橋 滋

略 歴 ： 1952年 愛知県生まれ。

1987年オートバイ輸入販売会社を設立。

2001年六本木に『 Casita（カシータ）』を開業。（現在は青山に移転）

趣味は旅行で、世界各地のホテルやリゾートを泊まり歩く。その中で究極のリゾートと賞賛さ

れる『アマンリゾーツ』に出会い、その質の高いサービスとホスピタリティに感銘を受ける。 『ア

マン』での体験と感動をもとに、レストラン『 Casita（カシータ）』を開業。レストラン経営の

経験がないにも拘らず、本業で培った経営哲学と、客としての豊富な体験をベースにした手法で、

若いスタッフともに理想のレストランづくり情熱を注ぎ、レストラン激戦区東京でも話題のレス

トランといわれるまでに育て上げた。

近年は講演活動を通じて、サービス業の経営コンサルタントとしても活躍中。著書には、サー

ビスの真の在り方が綴られた I am a man（オータパブリケイションズ）、

「お客様に真剣」ですか？（かんき出版）、そして「心をつかむ極意」（ワニブックス）、それぞれ

を出版。

【懇親会】

時 間 ： 平成 30年 1月 18日（水）19時 00分～21時 00分

場 所 ： TAKOYAKIBAR REAF（岡山市北区柳町 1-2-11 VCビル 4F）

会 費 ： 5,000円

【役員会】

時 間 ： 平成 30年 1月 18日（水）13時 00分～13時 30分

場 所 ： コンベックス岡山小会議室

☆出欠のご連絡を出欠回答書に記入頂き、各期幹事長宛にメールにてご返信ください。

☆展示会基調講演ステージでのオープンセミナーの為席に限りがあります。立ち見も可能ですが

なるべく早めの来場をお願いします。

☆セミナー出席者へ当日の展示会入場券を事務局から郵送します。※忘れた方は当日受付処理必

要

回答期限 ： 1月 10日(水)

無料シャトルバスのご案内

運行経路：JR中庄駅 北口⇔コンベックス岡山

運行期間：2018年 1月 17日（水）～18日（木） 会期中

運行時間：JR中庄駅発／始発 9：45～ ※15分間隔

コンベックス岡山発 最終便 19日（木） 17：00

コンベックス岡山には無料駐車場もございます。

詳細は http://www.optic.or.jp/otex/to-visit/ をご参照ください。